dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

121/20

1372922

1397021

123/20

1404421

1409532

10p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKU
nmyuiectsa"

000
"1anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEeHKM
vmyuiectsa"

000
"1anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
vmyuiectsa"

000
"laNnbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
vmyuiectsa"

CBepeHun

BaxBanoB KoHcTaHTUH EBreHbeBunY

009398

16.03.2015

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

06.10.2020

08.10.2020

14.10.2020

14.10.2020

19.10.2020

19.10.2020

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasinpMKaLUOHHOIo
aTTrecTaTa

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXMMOIro nMyLiecTsa)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTW)

3eMe lbHbIN y4acToK
(oUeHKa HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTK)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHK)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1414079

124/20

125/20

1430189

127/20

1437648

1479082

136/20

138/20

1518045

000
"1anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKU
nmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
umyulectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
nmyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
vMmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nmyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyliectsea"

000
"NanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectea"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKN
nmyulectsa"

21.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

27.10.2020

27.10.2020

03.11.2020

12.11.2020

25.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTHK)

3eMeJlbHbIN y4acToK
(oueHKa HeaBUMXXUMOCTH)

3eMeJSIbHbI Y4acToK
(oLeHKa HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHK)

3eMeJsibHbI Y4acToK
(oLeHKa HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTHK)

Coopy>XeHune (oueHKa
HeOBMXMUMOCTHK)

3JaHue (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTK)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



142/20

144/20

145/20

148/20

1580300

1585453

1599636

000
"1anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKU
nmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
umyulectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
nmyulectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
vMmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nmyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKMN
nmyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nMmyliectsea"

02.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

09.12.2020

24.12.2020

24.12.2020

28.12.2020

CyOHO (oueHKa ABMXXMMOro
MMyLLIECTBA)

nomMetleHme (oueHka
HeABMXXMMOro NMyLLLEeCTBaA)

nomelleHve (oLeHKa
HEeOBWXXMMOro UMyLLLecTBa)

3eMeJsibHbI Y4aCcTOoK
(oueHKa HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTK)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



