Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Бахвалов Константин Евгеньевич 009398 16.03.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						121/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.10.2020	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
1372922	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.10.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
1397021	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.10.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
123/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.10.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
1404421	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.10.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
1409532	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.10.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						

1414079	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.10.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
124/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.10.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
125/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.10.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
1430189	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.10.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
127/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.10.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
1437648	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.11.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1479082	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.11.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
136/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.11.2020	сооружение (оценка недвижимости)	рыночная
138/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.11.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная
1518045	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.11.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

142/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.12.2020	судно (оценка движимого имущества)	рыночная
144/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.12.2020	помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
145/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.12.2020	помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
148/20	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.12.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
1580300	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.12.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1585453	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.12.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1599636	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.12.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная